
朝⽇電気

オートディスペンサー(ミストタイプ) ミ
ストタイプ ⼿指消毒器 25-3845-00 朝⽇
電気 ESD-09MS

 ¥3,580(税抜き)

商品説明

●⽣活防⽔(防沫形)。
●センサー式、ミストタイプのアルコールディスペ
ンサーです。

●吐出量は3段式です。

商品スペック

●カラー：⽩
●製品サイズ：W83×D126×H198mm
●本体重量：380(電池含まず)g
●材質：本体＝ABS、タンク＝ PP
●タンク容量：500ml
●電池の種類：単三形アルカリ乾電池×4本(別売)
●個装⼊数：1個

ESD-09MS
4901087221172
25-3845-00
00888774
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.130 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.59 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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